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EXP. NO. CM-2023-159

 FECHA: 20/09/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 07/09/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GBM DOMINICANA, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SITCORP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOLVEX DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8 UNIDAD
SUSCRIPCIÓN DE LICENCIA MICROSOFT PROJECT PLAN 5 POR UN 
PERIODO DE 12 MESES  

RD$32,250.46 RD$258,003.68 RD$32,681.52 RD$261,452.16 RD$33,301.84 RD$266,414.72

2 8 UNIDAD
SUSCRIPCIÓN DE LICENCIA MICROSOFT PROJECT PLAN 3 POR UN 
PERIODO DE 12 MESES   

RD$17,591.32 RD$140,730.56 RD$17,859.24 RD$142,873.92 RD$18,164.64 RD$145,317.12

3 4 UNIDAD
SUSCRIPCIÓN DE LICENCIA MICROSOFT PROJECT PLAN 1 POR UN 
PERIODO DE 12 MESES  

RD$5,863.77 RD$23,455.08 RD$5,998.68 RD$23,994.72 RD$6,054.88 RD$24,219.52

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PROYECTOS.

EMPRESAS INVITADAS: 
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

12/09/2023

SITCORP, SRL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL GBM DOMINICANA, SA

PROVEEDORES

RD$435,951.36

CRÉDITO 30 DÍAS

Marca: N/A
Entrega: 2 días
Garantia: 12 meses
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantia: 12 meses 
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantia: 12 meses 
Cumple:  SI

MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA:10 DÍAS 
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V
Analista

MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA 

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE PROYECTOS Y LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$422,189.32

-

RD$422,189.32

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$428,320.80

RD$428,320.80

-

RD$435,951.36

MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA 
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EXP. NO. CM-2023-159

 FECHA: 20/09/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 07/09/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GBM DOMINICANA, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SITCORP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOLVEX DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CECOMSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8 UNIDAD
SUSCRIPCIÓN DE LICENCIA MICROSOFT PROJECT PLAN 5 POR UN 
PERIODO DE 12 MESES  

RD$33,802.89 RD$270,423.12 RD$34,320.00 RD$274,560.00 RD$34,621.71 RD$276,973.68

2 8 UNIDAD
SUSCRIPCIÓN DE LICENCIA MICROSOFT PROJECT PLAN 3 POR UN 
PERIODO DE 12 MESES   

RD$18,438.11 RD$147,504.88 RD$18,720.00 RD$149,760.00 RD$18,884.57 RD$151,076.56

3 4 UNIDAD
SUSCRIPCIÓN DE LICENCIA MICROSOFT PROJECT PLAN 1 POR UN 
PERIODO DE 12 MESES  

RD$6,146.04 RD$24,584.16 RD$6,240.00 RD$24,960.00 RD$6,294.86 RD$25,179.44

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIOMÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA MÁS DETALLES EN OFERTA TÉCNICA 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE PROYECTOS Y LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

- - -

RD$442,512.16 RD$449,280.00 RD$453,229.68

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Marca: N/A
Entrega: 10 días después de la 
ODC
Vigencia: 12 meses
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: 10 días después de 
emitida ODC
Vigencia: 12 meses 
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: 24-72 horas
Vigencia: N/T
Cumple:  SI

TIEMPO DE ENTREGA:10 DÍAS 
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE UNICO 
*MAS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TECNICAS"

RD$442,512.16 RD$449,280.00 RD$453,229.68

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SOLVEX DOMINICANA, SRL CECOMSA, SRL ITCORP GONGLOSS, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

12/09/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PROYECTOS.

EMPRESAS INVITADAS: 
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


